EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2022

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e atendendo o contido no Edital nº 001/2018, Memorandos

Digitais nºs 2514/2022, da Secretaria Municipal de Administração, CONVOCA os candidatos classificados para os cargos abaixo relacionados, a comparecerem no período de

04/04/2022 a 25/04/2022, no Setor de Perícia Médica – Rua Capitão Frederico Virmond, nº 1913 - Centro - Antigo Fórum, munidos de exames médicos constantes do Edital

n.º 06/2022, para realização de avaliação médica pré-admissional e caso estejam aptos, deverão comparecer no Departamento de Pessoal do Município, acompanhados da

documentação constante no anexo II.

A posse de seus cargos, será no dia 05/05/2022, caso não consiga tomar posse no prazo estabelecido acima, fica estipulado o constante no artigo 15 da Lei

Complementar nº 120/2020. A escolha de vagas para os cargos de: Assistente Social - 8h, Fisioterapeuta - 8h30m, Fonoaudiólogo - 9h, Nutricionista - 9h30m,

Assistente Administrativo II - 10h, Auxiliar Operacional - 10h30m e Motorista Veículos Pesados e Fiscal Geral - 11h será realizada no dia 12 de Abril de 2022, no

Paço Municipal, Rua Brigadeiro Rocha, nº 2777.

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49310069 Geovani Antunes Fujimoto 8.584.710 4 22/08/1983 77,75 6,75 44,00 NCPI 18,00 9,00
1,00

78,75 1

49300978 Gianluca Bine 106844143 26/08/1996 70,75 6,75 40,00 NCPI 15,00 9,00 NAP 70,75 2

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49320102
Viliane Madalena Nunes
Haubert

95547079 28/12/1988 90,75 9,00 60,00 NCPI 15,00 6,75
1,00

91,75 3

49313251 Lívia Machado Brizola Szesz 87243613 06/07/1984 91,50 9,00 60,00 NCPI 18,00 4,50 NAP 91,50 4
49322257 Maria Renata Menon 103383358 25/08/1989 90,75 6,75 60,00 NCPI 15,00 9,00 NAP 90,75 5

CARGO: CONTADOR

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49307623 Ana Paula Rodrigues 104866700 04/11/1993 87,50 6,75 56,00 NCPI 18,00 6,75 NAP 87,50 2

49315854
Carlos Henrique Caldas
Diogo

126034806 13/02/1995 87,50 9,00 56,00 NCPI 18,00 4,50 NAP 87,50 3

49317989 Talita Cristina Novacoski 12.936.789-0 20/01/1996 86,25 6,75 60,00 NCPI 15,00 4,50 NAP 86,25 4

CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49324627 Fernanda Weyand Banhuk 10.665.484-0 18/12/1993 89,75 9,00 56,00 NCPI 18,00 6,75 1,00 90,75 6

49305712 Estela Gloria Moroni 78166142 15/03/1979 89,25 9,00 60,00 NCPI 18,00 2,25 1,00 90,25 7

493000508 Larissa Penteado 99356200 28/08/1993 87,00 6,75 60,00 NCPI 18,00 2,25 3,00 90,00 8

CARGO: FISCAL TRIBUTÁRIO

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49312102 Maria Elaine Mikos 104698670 03/07/1994 76 9 52 NCPI 6 9 2 78 4

49315929 Joderlei Witt 4872624 07/04/1986 75,5 9 44 NCPI 18 4,5 1 76,5 5

49319607 Everson Arndt 78359749 31/03/1986 76 9 40 NCPI 18 9 NAP 76 6

Deficiente

49301911 Vera Lucia Senkio ** 98687980 08/03/1987 60,00 9,00 24,00 NCPI 18,00 9,00 NAP 60,00 1

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49300800 Sabrina Ribas Abatti 97647283 29/06/1994 84,00 9,00 48,00 NCPI 18,00 9,00 NAP 84,00 4
49315179 Thaís Schroeder Nicaretta 125390730 02/10/1994 82,75 9,00 52,00 NCPI 15,00 6,75 0,00 82,75 5

Deficiente

49308985 Ismael Greczeszyn ** 11.016.799-7 08/01/1995 61,25 9,00 32,00 NCPI 18,00 2,25 NAP 61,25 1

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49317842 Talita Rodrigues De Lima 476238584 14/06/1991 91,50 9,00 60,00 NCPI 18,00 4,50 NAP 91,50 3
49317471 Isabela Antunes Camargo 12.641.832-9 07/11/1996 89,75 9,00 56,00 NCPI 18,00 6,75 NAP 89,75 4

CARGO: NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49316034 Marina De Campos Nezello 105057814 19/09/1994 89,75 9,00 56,00 NCPI 18,00 6,75 NAP 89,75 6
49310710 Fernanda Manzatti Galvao 442829668 06/05/1987 89,25 9,00 60,00 NCPI 18,00 2,25 0,00 89,25 7

CARGO: PROCURADOR

49309493 André Felipe Pedrosa Pereira Lima 8623663 02/07/1994 84,50 9,00 56,00 15,00 4,50 14,00 NAP 98,50 2
49324274 Rodrigo Teixeira Doria 63346926 15/06/1989 85,75 9,00 52,00 18,00 6,75 12,50 NAP 98,25 3

CARGO: AGENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

D
oc
um

en
to

D
at
a
de

N
as
ci
m
en

to

Total

Co
nh

ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
nh

ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
ng

ua
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

Cl
as
if
ic
aç
ão

49316298 Katia Zanella 97657530 22/10/1993 87,50 12,50 45,00 NCPI 25,00 5,00 7
49314157 Aline Klusczkowski 134762853 07/08/1995 87,50 12,50 45,00 NCPI 25,00 5,00 8
49311051 Eliane Ribeiro De Almeida 89643015 27/03/1984 85,00 10,00 40,00 NCPI 25,00 10,00 9

Deficiente

49301994 Jocilene Da Rocha 80223609 15/07/1981 77,50 10,00 35,00 NCPI 25,00 7,50 1

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO/ASSISTENTE ADMINISTRATIVOII

Inscrição Candidato

D
oc
um

en
to

D
at
a
de

N
as
ci
m
en

to

Total

Co
nh

ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
nh

ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
ng

ua
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

Cl
as
if
ic
aç
ão

49312360 Andressa Farias Guimarães 135245887 24/10/1995 90,00 NCPCG 50,00 7,50 25,00 7,50 21
49320198 Nayara Miodoski 78067926 20/05/1982 90,00 NCPCG 50,00 10,00 25,00 5,00 22
49302382 Leon Nascimento Gomes 134740639 11/03/1998 90,00 NCPCG 50,00 7,50 22,50 10,00 23

49319522 José Bonifácio De Barros
Garcia Neto

110462417 12/07/1997 90,00 NCPCG 50,00 10,00 22,50 7,50 24

49301863 Patricia Moleta Pontarolo 10972522-6 24/02/1994 90,00 NCPCG 45,00 7,50 25,00 12,50 25

49307350
Danilo Cooper Ferreira Da
Silva

94614759 12/09/1987 90,00 NCPCG 45,00 10,00 25,00 10,00 26

49307960 Danieli Cristina De Matos
Saraiva

10484968-7 19/04/1992 90,00 NCPCG 45,00 10,00 25,00 10,00 27

49305050 Eduarda Santos Da Rosa 133297715 02/08/1995 90,00 NCPCG 45,00 10,00 25,00 10,00 28
49322578 Lucas Renan Baur 99143339 18/10/1996 90,00 NCPCG 45,00 10,00 25,00 10,00 29
49315560 Fabio Pelech Antunes 137741571 16/02/1998 90,00 NCPCG 45,00 10,00 25,00 10,00 30
49321811 Andressa Lechackoski 96652925 31/10/1987 90,00 NCPCG 45,00 12,50 25,00 7,50 31

49315765 Paulo De Tharso Da Silva
Rodrigues Pereira

1200308996 09/07/1987 90,00 NCPCG 45,00 10,00 22,50 12,50 32

49321580 Henrique Martins Godeny 105258402 17/09/1991 90,00 NCPCG 45,00 10,00 22,50 12,50 33
49300747 Ana Caroline Lopes 133712054 30/08/1995 90,00 NCPCG 45,00 10,00 22,50 12,50 34

CARGO: AUXLIAR OPERACIONAL

Inscrição Candidato

D
oc
um

en
to

D
at
a
de

N
as
ci
m
en

to

Total

Co
nh

ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
nh

ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
ng

ua
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

Cl
as
if
ic
aç
ão

49300908 Bruno Alves Dos Santos 106655006 27/11/1995 90,00 15,00 45,00 NCPI 17,50 12,50 11
49315081 Maria Luci Rosa 96935056 02/01/1985 90,00 15,00 45,00 NCPI 15,00 15,00 12
49313391 Gabriel Costa 123722132 01/05/1996 90,00 15,00 40,00 NCPI 20,00 15,00 13

49300618
Loriane Francisca Tarnopolski
Borges

88823028 02/12/1998 90,00 15,00 40,00 NCPI 20,00 15,00 14

49314606 Maria Godinho Machado 48825974 06/02/1956 87,50 15,00 45,00 NCPI 17,50 10,00 15

CARGO: FISCAL GERAL

Inscrição Candidato

D
oc
um

en
to

D
at
a
de

N
as
ci
m
en

to

Total

Co
nh

ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
nh

ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
ng

ua
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

Cl
as
if
ic
aç
ão

49310917 Eduarda Marques Martini 127486360 13/05/1998 82,50 NCPCG 40,00 7,50 25,00 10,00 10
49302971 Raí Pereira Carvalho 131385889 28/05/1996 82,50 NCPCG 40,00 10,00 22,50 10,00 11
49311320 Elisson Araujo 108920505 26/11/1989 82,50 NCPCG 35,00 10,00 25,00 12,50 12

49319297
Sandro Eduardo Pineda Da
Silva

62557109 21/09/1971 80,00 NCPCG 45,00 10,00 15,00 10,00 13

49300339
Leonardo Fonseca Da Silveira
Andreoni

10662113-6 24/02/1991 80,00 NCPCG 40,00 5,00 25,00 10,00 14

49311258 Bruna Barbieri Garcia De Lima
Arantes

87414906 21/12/1992 80,00 NCPCG 40,00 5,00 25,00 10,00 15

49304219 Dion Biler De Lima 132763828 27/04/1997 80,00 NCPCG 40,00 7,50 22,50 10,00 16

49300163 Alexandre Magno Capelezzo
10.410.709-
5

28/04/1992 80,00 NCPCG 35,00 7,50 25,00 12,50 17

49306468 Marcos Roberto Schmeing 79764027 04/10/1982 80,00 NCPCG 35,00 10,00 25,00 10,00 18
49305591 Henrique Arion Giongo 110898746 08/08/1995 80,00 NCPCG 35,00 10,00 25,00 10,00 19
49313703 Matheus Augusto Frighetto 10572207-3 01/08/1990 80,00 NCPCG 30,00 12,50 25,00 12,50 20

CARGO: SERVENTE DE OBRAS

Inscrição Candidato

D
oc
um

en
to

D
at
a
de

N
as
ci
m
en

to

Total

Co
nh

ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
nh

ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
ng

ua
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

Cl
as
if
ic
aç
ão

49303123 Thiago Galvao Hart 138514676 29/02/2000 97,50 12,50 50,00 NCPI 20,00 15,00 1
49319747 Juliano Jose Cordeiro 87353907 26/10/1982 97,50 12,50 50,00 NCPI 20,00 15,00 2
49313761 Luciano Ferreira Caldas 66841480 14/12/1978 97,50 15,00 50,00 NCPI 20,00 12,50 3
49321735 Eduardo Dos Santos Borba 333006124 22/11/1983 97,50 15,00 50,00 NCPI 20,00 12,50 4
49302142 Eliandro Zancanaro 101501736 05/01/1986 97,50 15,00 50,00 NCPI 20,00 12,50 5
49309434 Edson Luiz Do Amaral 103671426 26/09/1990 97,50 15,00 50,00 NCPI 20,00 12,50 6
49320464 João Gabriel Santos Machado 130066119 24/06/1997 97,50 15,00 50,00 NCPI 17,50 15,00 7

49311981 Bruno Taborda 107166831 08/09/1988 95,00 12,50 50,00 NCPI 17,50 15,00 8
49302633 Amauri De Siqueira 82081747 26/01/1982 92,50 12,50 50,00 NCPI 20,00 10,00 9
49320553 Tiago José Requião Wolochat 95395155 09/06/1985 92,50 12,50 50,00 NCPI 20,00 10,00 10
49301484 Fernando Kulique Viana 123874951 15/01/1996 92,50 15,00 50,00 NCPI 20,00 7,50 11
49316280 Talles Wesley Dos Santos 11.104.997-1 17/11/1962 92,50 12,50 50,00 NCPI 17,50 12,50 12
49304101 Marcos Siqueira Campina 76698600 16/07/1979 92,50 12,50 50,00 NCPI 17,50 12,50 13
49321197 Juarez Moreira Junior 102857054 20/03/1992 92,50 15,00 50,00 NCPI 17,50 10,00 14
49318872 Luiz Jose Hopco 38580850 06/05/1963 92,50 12,50 45,00 NCPI 20,00 15,00 15

CARGO: MARCEINEIRO

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

P
ra
ti
ca

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49316647 William Miranda 11.016.188-3 08/05/1996 75,00 12,50 30,00 20,00 12,50 90,00 165,00 2
49321003 Joslei Maneira 82515151 16/03/1982 82,50 15,00 40,00 20,00 7,50 80,00 162,50 3

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

P
ra
ti
ca

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49304437 Adilson José Fabricio 108924179 09/03/1991 82,50 12,50 40,00 17,50 12,50 97,50 180,00 3
49319454 Juliano Lima Rieckel 86852764 20/07/1986 90,00 15,00 40,00 20,00 15,00 89,11 179,11 4
49304286 Felipe Hiert 10.189.365-0 06/07/1989 87,50 15,00 40,00 20,00 12,50 90,00 177,50 5

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes, de sua aprovação no
concurso, sem posterior recurso.

Guarapuava, 17 de março de 2022.

CELSO FERNANDO GÓES
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

PROCURADORIA GERAL

CARGO Número de vagas Lotação

PROCURADOR 02 PROCURADORIA

TOTAL 02

CARGO Número de vagas Lotação

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
II

02 PROCON

TOTAL 02

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO

CARGO Número de vagas Lotação

FISCAL GERAL 01 AGÊNCIA DO EMPREENDEDOR

TOTAL 01

SECRETARIA DE POLITICAS PÚBLICAS PARA MULHERES

CARGO Número de vagas Lotação

AGENTE SOCIAL 04 SECRETARIA DA MULHER

TOTAL 04

CARGO Número de vagas Lotação

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
II

02 SECRETARIA DA MULHER

TOTAL 02

CARGO Número de vagas Lotação

AUXILIAR OPERACIONAL 02 SECRETARIA DA MULHER

TOTAL 02

CARGO Número de vagas Lotação

MOORISTA VEÍCULOS
PESADOS

01 SECRETARIA DA MULHER

TOTAL 01

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CARGO Número de vagas Lotação

ANALISTA DE SISTEMA 02 D.T.I

TOTAL 02

CARGO Número de vagas Lotação

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02 RECURSOS HUMANOS

TOTAL 02

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

CARGO Número de vagas Lotação

MOTORISTA DE VEÍCULOS
PESADOS

02 SECRETARIA MEIO AMBIENTE

TOTAL 02

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CARGO Número de vagas Lotação

ASSISTENTE SOCIAL 02 EDUCAÇÃO

TOTAL 02

CARGO Número de vagas Lotação

FISIOTERAPEUTA 02 EDUCAÇÃO

TOTAL 02

CARGO Número de vagas Lotação

FONAUDIOLOGO 01 EDUCAÇÃO

TOTAL 01

CARGO Número de vagas Lotação

NUTRICIONISTA 01 EDUCAÇÃO

TOTAL 01

SECRETARIA DE FINANÇAS

CARGO Número de vagas Lotação

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
II

03 CONTABILIDADE

TOTAL 03

CARGO Número de vagas Lotação

CONTADOR 03 CONTABILIDADE

TOTAL 03

CARGO Número de vagas Lotação

FISCAL GERAL 10 FISCALIZAÇÃO

TOTAL 10

CARGO Número de vagas Lotação

FISCAL TRIBUTÁRIO 04 FISCALIZAÇÃO

TOTAL 04

SECRETARIA DE OBRAS

CARGO Número de vagas Lotação

MARCENEIRO 02 Departamento Rodoviário

TOTAL 02

CARGO Número de vagas Lotação

SERVENTE DE OBRAS 15 DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO

TOTAL 15

SECRETARIA DE SAÚDE

CARGO Número de vagas Lotação

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
II

05 SECRETARIA DA SAÚDE

TOTAL 05

CARGO Número de vagas Lotação

ASSISTENTE SOCIAL 01 SAÚDE

TOTAL 01

CARGO Número de vagas Lotação

AUXILIAR OPERACIONAL 03 ALMOXARIFADO

TOTAL 03

CARGO Número de vagas Lotação

FISIOTERAPEUTA 01 SAÚDE

TOTAL 01

CARGO Número de vagas Lotação

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 03 SAÚDE

TOTAL 03

CARGO Número de vagas Lotação

FONOAUDIOLOGO 01 SAÚDE

TOTAL 01

CARGO Número de vagas Lotação

NUTRICIONISTA 01 SAÚDE

TOTAL 01

ANEXO II

DOCUMENTOS PARA REGISTRO

 Carteira de Trabalho (Fotocópia páginas 1 e 2).

 Certificado Militar (Fotocópia).

 Título de Eleitor e o último comprovante de votação (Fotocópia autenticada).

 Cédula de Identidade (Fotocópia autenticada).

 C.P.F. (Fotocópia autenticada).

 C.P.F. Filhos (Fotocópia autenticada).

 Extrato do NIS – Retirar na Caixa Econômica.

 Certidão de Casamento / Nascimento (Fotocópia).

 Certidão de Nascimento dos Filhos (Fotocópia).

 Diploma ou Certificado para Ensino Superior e Especialização na Área de Atuação, Histórico Escolar ou Certificado do Ensino Fundamental ou Médio, mais carteira de

habilitação quando for o caso (Fotocópia autenticada)

 Carteira do Conselho para Profissões Regulamentadas (Fotocópia autenticada).

 01 Foto 3x4 – Recente.

 Comprovante de Residência com CEP (Fotocópia).

 Declaração de Imposto de Renda.

 Nº de Conta- Banco Santander – PAB Prefeitura (anexo ao Paço Municipal) – caso possua.

 Carteirinha de vacinaçao COVID.19.

	ANEXO II
	DOCUMENTOS PARA REGISTRO